Дополнительное соглашение
о внесении изменений и дополнений в

Соглашение о предоставлении субсидии на иные цели от 29.12.2018 г.

г. Липецк 09.04.2019 г.

Главный распорядитель бюджетных средств департамент образования администрации города Липецка, в лице
председателя Мочалова А.В., действующего на основании Положения, утвержденного решением Липецкого городского
Совета депутатов от 25.04.2013 № 639, (далее - Департамент), с одной стороны, и муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение детский сад № 14 г. Липецка (далее - Учреждение) в лице заведующей Дубовых Н.Е.,
действующей на основании Устава учреждения, с другой стороны, вместе именуемые Сторонами, заключили настоящее
Дополнение к Соглашению о нижеследующем:

1. Предмет дополнительного соглашения.
1.1 .Стороны пришли к соглашению внести изменения в пункт 2.1.1. и раздел 3 Соглашения о предоставлении субсидии

на иные цели от 29.12.2018 г. и изложить в следующей редакции:
«2.1.1. Предоставлять Учреждению субсидию в следующем размере:
в 2019 году 84300,00 рублей (Восемьдесят четыре тысячи триста руб. 00 коп.),
в 2020 году 78300,00 рублей (Семьдесят восемь тысяч триста руб. 00 коп.),
в 2021 году 78300,00 рублей (Семьдесят восемь тысяч триста руб. 00 коп.)
в соответствии с целевыми направлениями расходования средств субсидии, указанными в разделе 3 настоящего

Соглашения.
3. Направление расходования и сроки

предоставления субсидии на иные цели
№
п/п

Направление
расходования

субсидии

Код Сумма
изменен

ия на
2019

год, руб.

Сумма на
2019 год,

РУб-

Сумма на
2020 год,

РУб-

С ум м а
на 2021

год,
РУб-

Сроки
предостав

ления
Ведом
ство

Разд.
Подр.

Цел.
статья

Вид
расх.

КОСГУ Доп.
класси
(Ьнкя
ция

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Организация мероприятий по
повышению квалификации
педагогических работников
муниципальных
образовательных учреждений.

620 0701 ooqoooo
000

244 226 50600009 78300,00 78300,00 78300,00 В соответствии с
графиком (заявкой)
ф инансирования
расходов
У чреж дения за счет
ассигнований,
предусм отренны х
на 2019 год.

2 Средства областного бюджета
в рамках МП «Развитие
образования города
Липецка», направленные на
повышение квалификации
педагогических работников
муниципальных
образовательных
организаций.

620 0701 0000000
000

244 226 50620009 +6000,00 6000,00 В соответствии с
графиком (заявкой)
финансирования
расходов
У чреж дения за счет
ассигнований,
предусмотренны х
на 2019 год.

Итого: +6000,00 84300,00 78300,00 78300,00

2 . Во всем остальном, что не предусмотрено Дополнением, Стороны руководствуются условиями Соглашения и
действующим законодательством РФ.

3. Дополнение к настоящему Соглашению является неотъемлемой частью и вступает в силу с момента подписания его
Сторонами и действует в течение 2019 года и на плановый период 2020 и 2021 годов.

4 . Дополнение к настоящему Соглашению составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по
одному для каждой из сторон.

Председатель департамента образования Руководитель

Мочалов Александр Владимирович Дубовых Надежда Егоровна
оЛля я  А Я.

7 + г
(п одп и сь )) о Та ' UvAV (п о д п и сь )

УТВЕРЖ ДАЮ :
Председатель

(наименование должности лица, утверждающего
документ)

Департамент образования администрации города
____________________ Липецка____________________
(наименование органа, осуществляющего функции и

л  щушомояия учредителя;

' X  i  А.В.'Мбчалов______
(подпись) 1 (расшифровка подписи)

i . S *  W \  / I

* 0 г р Н

И ЗМ ЕНЕНИЕ ПЛАНА
Ф ИНАН СО ВО -ХО ЗЯЙ СТВЕН Н О Й  ДЕЯТЕЛЬН О СТИ

НА 2019 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020-2021 ГОДОВ

от 09 апреля 2019 года

Государственное учреждение
(подразделение)

Наименование бюджета

Наименование органа, осущ ествляю щ его
функции и полномочия учредителя

Единица измерения

Ю ридический адрес учреждения

Фактический адрес учреждения

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 14 г.
Липецка

Департамент образования администрации
города Липецка

руб.

398007, г. Липецк, ул. Кутузова, 5

398007, г. Липецк, ул. Кутузова, 5

398007, г. Липецк, ул. 40 лет Октября, 19-а

398007, г. Липецк, ул. 40 лет Октября, 29-а

398007, г. Липецк, ул. Ушинского, 4

Дата

ИНН

КПП

УБП

КОДЫ

09.04.2019

4825022524

482501001

00394

1 из 3

Изменение плана ф и нансово  - хозяйственной д еятел ьности  на 2019 г. №

Наим енование органа, осущ ествляю щ его функции и

861

полномочия учредителя

Н аим енование государственного учреждения
Ед. измерения: рубли

депа ртам ент образования администрации города Липецка

М АД О У детский сад № 14 г Липецка

Дата

Код
главного  распорядителя

Номер лицевого счета
учреждения
по ОКЕИ

КОДЫ

09.04.2019

620

31620004630

383

Код классиф икации Код цели

О бъем ф инансового обеспечения, рублей (с точностью  д о  двух знаков после запятой - 0,00)

субсидия на ф инансовое
обеспечение выполнения

государственного
(м униципального) задания

субсидии, предоставляем ы е в
соответствии с  абзацем

вторым пункта 1 статьи 78.1
Бюджетного кодекса

Российской Ф едерации

субсидии на осущ ествление
капитальных вложений

средства обязательного
м едицинского страхования

поступления от оказания у сл уг (вы полнения работ) на платной
осно ве и о т  иной при носящ ей д о хо д  деятельности

всего из них гранты I

изменения
с учетом

изменений
изменения

с учетом
изменений

изменения
С учетом

изменений
изменения

с учетом
изменений

изменения
с учетом

изм енений
изменения

с  учетом
изменений

О статок на н а ч а л а  года 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Д о х о д ы 0,00 0,00 6 000.00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

ве
дом
ство

X X КОСГУ ДonКласс

620 0701000000 X 152 50600009 0,00 0,00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

620 0701000000 X 152 50620009 0.00 0,00 6 000,00 6 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

Р а схо д ы 0,00 0,00 6 000,00 84 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

ве
дом
ство

РзПр Цст Вр КОСГУ Доп Класс

620 0701 0000000000 244 226 50600009 0,00 0.00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 0701 0000000000 244 226 50620009 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

О ста то к  на коне ц  09.04.2019 о д о 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Руководитель учреждения

И.о. Главного бухгалтера

Согласовано:

Руководитель органа,

осуществляющего функции

и полномочия учредителя

”09" а п р $ я /2 0 1 & Т г-^  _

Н Е, Дубовых

Д.

(расшифровка подписи)

И.Е. М ицевич

(расшифровка подписи)

А.В. М очалов

(расшифровка подписи)

Страница

Всего стр аниц

И з м е н е н и е  п о к а з а т е л е й  в ы п л а т  п о  р а с х о д а м  на з а к у п к у  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г  у ч р е ж д е н и я  ( п о д р а з д е л е н и я )  на  2019 г. Nfi

Наименование органа, осуществляющего функции и
полномочия учредителя

Наименование государственного учреждения
Ед. измерения рубли

департамент образования администрации города Липецка

МАДОУ детский сад N«1 4 г. Липецка

Дата
Код

главного
распорядителя

Номер
лицевого счета

учреждения

ЛоОКЕИ

коды
о в о < ; с ч >

Наименование показателя
Код

строки

Г од
начала
закупки

Бюджетная классификация

Сумма вмллат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)

всего на закупки в соответствии с Федеральным законам от 5 апреля 2013 г. N 44-Ф З'О  контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. N 22Z
услуг отдельными видами юридически

-ФЭ "О закупках товаров, работ,
к лиц"

на 2 319г на 2020г. на 2 21г на 2 319г на 2 20т. на 2 21г.
(паю п и ш и

на 2019г на 2020г.
1-ый год планового периода

на 2С
2-ай год план вого периода

изменения с учетом
изменений

изменения с учетом изменения
с учетом

изменения
с  учетом

изменения
С учетом

изменений
изменения

С учетам
изменений

изменения
с учетом

изменений
изменения

с учетом
изменений

изменения
с учетом

изменений

Выплаты по
расходам на закупку товаров. 0001 X X 6 000.00 84 300,00 0,00 78 300,00 0,00 78 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6  000,00 84 300,00 0,00 78 300.00 0,00 78 300,00

на закупку товаров, работ,
услуг по году начала закупки-

2001 X X 6 000,00 84 300,00 0,00 78 300,00 0,00 78 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 6 000.00 В4 300.00 0,00 78 300.00 0,00 78 300.00

ООО 00 0 ООО 0 ООО 00 84 300.00 0.00 78 300.00 0,00 78 300,00

2001 2019 620 0701 0000000000 244 226 0,00 7а зоа,оа 0,00 78 300.00 0,00 78 300,00 0,00 0,00 0.00 о.оа 0 00 0,00 о.оо 7В 300.00 0.00 78 300.00 ООО

2001 201В 020 0701 0000000000 244 226 в 000.00 6 000,00 0,00 0,00 ООО 0 00 0 00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 б осо.оа 6 000,00 0,00 0.00

Страница

Всего страниц

М А Д О У  д е т с к и й  с а д  N 914  г. Л и п е ц к а

П оказатели по  поступ л ен иям  и в ы п л а та м 'уч р е ж д е н и я  (п од разделения) на

на 2019 г.

Таблица 2

Н а и м е н о в а н и е  по к а з а те л я
К од

с тр о к и

К о д  ПО

б ю д ж е т н о й

к л а с с и ф и к а ц и и

Р о с с и й с к о й

Ф е д е р а ц и и

О б ъ е м  ф и н а н с о в о го  о б е с п е ч е н и я , ру б . (с т о ч н о с ть ю  д о  д в у х  з н а к о в  п о с л е  з а п я т о й  -  0 ,00 )

всего

в то м  ч и с л е :

с у б с и д и я  на

ф и н а н с о в о е

о б е с п е ч е н и е

в ы п о л н е н и я

г о с у д а р с т в е н н о го

(м у н и ц и п а л ь н о г о )

з а д а н и я

с у б с и д и и ,

п р е д о с та в л я е м ы е  в

с о о т в е тс т в и и  с

а б з а ц е м  вт о р ы м

п у н к та  1 стать и  78 .1

Б ю д ж е т н о го

к о д е к с а  Р о с с и й с к о й

Ф е д е р а ц и и

с у б с и д и и  на

о с у щ е с тв л е н и е

к а п и та л ь н ы х

в л о ж е н и й

с р е д с тв а

о б я з а т е л ь н о го

м е д и ц и н с к о г о

с т р а х о в а н и я

п о с т у п л е н и я  о т

( в ы п о л н е н и я  р а б о т

и  о т  и н о й  п р и н

о к а з а н и я  ус л у г

на п л а т н о й  о с н о в е

о с я щ е й  д о х о д

в с е го и з  н и х  гр а н т ы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

П о с т у п л е н и я  о т  д о х о д о в , всего : 100 X 69 015 3 0 0 ,0 0 57  49 5  0 0 0 ,0 0 84 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 4 3 6  000 ,00 0 ,0 0

в т о м  ч исл е :

д о х о д ы  от  с о б с т в е н н о с т и
110 120 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

д о х о д ы  от  о к а з а н и я  у с л у г, р а б о т 120 130 6S 871 0 0 0 ,0 0 S 7 4 9 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11  3 7 6  0 0 0 ,0 0 0,00

д о х о д ы  от  ш тр а ф о в , п е н е й , и н ы х  с у м м  п р и н у д и т е л ь н о г о  и з ъ я ти я 130 140 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

п о с т у п л е н и я  т е к у щ е г о  хар а к те р а  б ю д ж е т н ы м  и а в т о н о м н ы м  у ч р е ж д е н и я м  о т

с е к т о р а  г о с у д а р с т в е н н о го  у п р а в л е н и я
140 152 84 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 84  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

и н ы е  с у б с и д и и , п р е д о с т а в л е н н ы е  и з б ю д ж е т а 150 151 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

п о с т у п л е н и я  к а п и т а л ь н о го  х а р а к те р а  б ю д ж е т н ы м  и а в т о н о м н ы м  у ч р е ж д е н и я м

от с е к то р а  г о с у д а р с т в е н н о го  у п р а в л е н и я
160 162 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

д о х о д ы  от  о п е р а ц и й  с а к т и в а м и 180 X 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

и н ы е  д о х о д ы 190 189 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

В ы п л а ты  по  р а с х о д а м , всего : 200 X 69 07 1  6 5 8 ,2 4 5 7  4 9 5  0 0 0 ,0 0 84 3 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 4 9 2  35 8,24 0 ,0 0

в т о м  ч и с л е  на :

вы п л а т ы  п е р с о н а л у  все го
210 100 46  373 4 0 0 ,0 0 45  12 0  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2S3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

и з  н и х :

оп л а та  тр у д а  и н а ч и с л е н и я  на в ы п л а т ы  по  о п л а те
21 1 1 1 1 ,1 1 9 46  32 9  8 0 0 ,0 0 45 0 8 9  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 240 0 0 0 ,00 0 ,0 0

с о ц и а л ь н ы е  и и н ы е  вы п л а т ы  н а с е л е н и ю , всего 220 300 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

из н и х :

у п л а ту  н а л о го в , с б о р о в  и и н ы х  п л а т е ж е й , всего
230 850 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

из н и х :

б е з в о з м е з д н ы е  п е р е ч и с л е н и я  о р га н и з а ц и я м
240 6 0 0 ,80 0 2 62 7  8 0 0 ,0 0 2 S 5 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 75  0 0 0 ,00 0 ,0 0

п р о ч и е  р а с х о д ы  (к р о м е  р а с х о д о в  на з а к у п к у  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г ) 25 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

р а с х о д ы  на з а к у п к у  т о в а р о в , р а б о т , у с л у г , всего 260 X 2 0  0 7 0  4 5 8 ,2 4 9 8 2 1  8 0 0 ,0 0 84 3 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 10 164 358,24 0 ,0 0

П о с т у п л е н и е  ф и н а н с о в ы х  а к т и в о в , все го : 300 X 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

из  н и х :

у в е л и ч е н и е  о с т а тк о в  с р е д с тв
310 510 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

п р о ч и е  п о с т у п л е н и я 320 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

В ы б ы т и е  ф и н а н с о в ы х  а к т и в о в , все го 400 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

из  н и х :

у м е н ь ш е н и е  о с т а тк о в  с р е д с тв
4 1 0 610 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 .0 0

п р о ч и е  в ы б ы т и я 42 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

О с та то к  с р е д с т в  на н а ч а л о  год а

О с т а т о к  с э е д с т в  и э ч о « е и  по са

500

600

X

X

0 ,0 0

-5 6  3 5 8 ,2 4

0 ,0 0

0  0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 ,0 0

0 0 0

j 0 ,0 0

-5 6  3 5 8  24

0 ,0 0

0 ,0 0

Руководитель государственного  учреж дения ' /  Н.Е. Д уб овы х

(|> О Д Л и *|П  \ /  (расш иф ровка подписи)

И.о. Гл. бухгалтера государственного учреж дения * • 1 >______  И.Е. М ицевич

(ПОДПИСЬ) (расш иф ровка подписи)

И сполнитель И.Е М ицевич

Телефон 28  42  88

0 9 .0 4 .2 0 1 9

М А Д О У  д е тс к и й  с а д  № 1 4  г. Л и п е ц к а Таблица 2.1

Показатели выплат по оасхолам на закупку товаоов. пабот. у с л у г  учпеж ления 1полпазлеления) на
на 9 аппеля 2019 г.

Н а и м е н о в а н и е  показателя
Код

с т р о к и

Год

начала

з а к у п к и

С ум м а вы пл ат  по  р а с х о д а м  на з а к у п к у  т о в а р о в , ра б от  и у с л у г, ру б . (с т о ч н о с ть ю  д о  д в у х  зна ков по сл е  з а п ятой  - 0 ,0 0 ]

всего на закуп ки в то м  числе:

на 20 19  г.

о ч е р е д н о й

ф и на нсо вы й  год

на 2 0 2 0  г.

1 -ы й  год

п л а н о в о го

пе ри о д а

на 2021 г.

2 -ой  го д

п л а н о в о го

п е р и о д а

в с о о тве тс тви и  с Ф е д е р а л ь н ы м  з а к о н о м  о т  5 а п р е л я  2013 г.

N 44-Ф З "О  к о н т р а к тн о й  с и сте м е  в сф ере з а к у п о к  то в а р о в ,

р а б о т , у с л у г  д л я  о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с тв е н н ы х  и

м у н и ц и п а л ь н ы х  н у ж д "

в с о о тве тс тви и  с Ф е д е р а л ь н ы м  з ако но м  от 18 и ю л я  2 0 1 1  г.

N 223-Ф З "О  закупках т о в а р о в , ра б от, у с л у г  о т д е л ь н ы м и

ви д а м и  ю р и д и ч е с к и х  л и ц "

на 20 19  г.

о ч е р е д н о й

ф и н а н с о в ы й  го д

на 2Q 20 г.

1 -ы й  го д

п л а н о в о го

п е р и о д а

на 2 0 2 1  г.

2 -о й  год

п л а н о в о го

п е р и о д а

на 2019 г.

о ч е р е д н о й

ф и н а н с о в ы й  год

на 2020 г.

1 -ы й  год

п л а н о в о го

п е р и о д а

на 2 0 2 1  г .

2-ОЙ го д

п л а н о в о го

п е р и о д а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12

Вы пл аты  по р а с х о д а м  на з а к у п к у  т о в а р о в , ра б от, у с л у г  всего : 0001 X 20  0 7 0  45 8,24 19 237 10 0 ,0 0 19 237 10 0,00 0,00 0,00 0,00 20 0 7 0  45 8,24 19 23 7  100,00 1 9  2 3 7  1 0 0 ,00

в том  числе:

на о п л а ту  ко н тр а  кто  в з а к л ю ч е н н ы х  д о  начала о ч е р е д н о го

ф и на нсо во го  год а :

1001 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00

на закуп ку  то в а р о в  ра б от, у с л у г по  го д у  начала закуп ки : 2001 20  0 7 0  458 ,24 19 2 3 7  100,00 19  23 7  100,00 0,00 0,00 0 ,0 0 2 0  0 7 0  45 8 ,2 4 19 237 100,00 19 2 3 7  1 0 0 ,0 0

2001 2019 20  0 7 0  458 ,24 19 237100,00 19 237100,00 0,00 0,00 0,00 20 070 458,24 19 237100,00 19 2 37  100,00

Руководитель государствен н о т  учрежлен и* ' ___

И.о. гл. бухгалтера государствен к ого учреждения

М 1 4
Исполнитель И.Е. М ицевив

Телефон 2В42 88

-ии%х)
Н.Е. Д убовых_

(расшифровка подписи|

И.Е. Мицевич

(расшифровка подписи)

0 9 . 04.2019

У Т В Е Р Ж Д А Ю

П редседатель департамента образования администрации города Липецка
(до л ж н ость  лица, у тве рж д а ю щ его  д о к у м е н т ; наи м ен ов ан ие  органа.

яюшега функции и полномочия учредителя (учреждения)

А  В. М очалов

СВЕДЕНИЯ
ОБ О ПЕРАЦ ИЯХ С Ц ЕЛ ЕВЫ М И  С УБ С И Д И Я М И  НА 2019 Г.

от 09 .04 .2019  г

(ра сш иф р ов ка  по д п и с и )

Н аим енование учреждения

Н аим енование  обособленного  подразделения

Н аим енование  органа, осу ш естая я ю щ е го ф у н к ц и и  и п олн ом оч ия  учредителя

Н аим енование  терри ториал ьного  органа Ф ед ерального  казначейства, осущ ествля ю щ его

ведение ли ц е в о го  счета

Е д иниц а  измерения: руб.

М А Д О У  д е тски й  сад № 1 4  г. Л и пец ка

департам ент образования ад м инистраци и  города Л ипец ка

Ф орм а по  О К У Д

Дата

Д ата представления

пре д ы д ущ и х  сведений

по  С в о д н о м у  Реестру

Н ом ер  л и ц е в о го  счета

И Н Н

К П П

п о  С в о д н о м у  Реестру

Н ом ер л и ц е в о го  счета

К П П

Глава по БК

Н ом ер л и ц е в о го  счета

п о  К О Ф К

по О К Е И

К О Д Ы

09.04 2019

31620004630

482501001

Ц елевы е субсидии

н аим е н о в а н и е код субсидии
БК П ланируем ы е поступл ения  текущ его  года П ланируем ы е выплаты

1 2 3 4 5

О рганизация  мероприятий по  п о в ы ш е н и ю  квали ф икац ии  пе д а го ги ч е ски х  раб отников

м ун и ц и п а л ьн ы х образовательны х учреж дени й

50600009 6 2 0 0 7 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 2 (5 0 6 0 0 0 0 9 ) 78 300,00 0 ,00

О рганизация  мероприятий по п о в ы ш е н и ю  квали ф икац ии  пе д а го ги ч е ски х  раб отников

м у н и ц и п а л ьн ы х  образовательны х уч реж д ени й

50600009 6 2 0 .0 7 0 1 .0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .2 4 4 .2 2 6 (5 0 6 0 0 0 0 9 ) 0 ,00 78 300,00

И т о г о  п о  к о д у  ц елев ой  суб си д и и 50600009 X 78 300,00 78 300.00

С редства об ластного  б ю дж ета  в рамках М П  "Р азв ити е  образования города Л и п е ц ка ",

направленны е на повы ш ение квалиф икац ии п е д а го ги ч е ски х  ра б о тн и ко в  м ун и ц и п а л ь н ы х

об разовательны х организаций

50620009 6 2 0 0 7 0 1000 0000000152  (50620009) 6 000 ,00 0,00

С редства об ластного  б ю дж ета  в рам ках М П  "Р а зв и ти е  образования города Л и п е ц ка ",

н аправлен ны е на повы ш ение квалиф икац ии п е д а го ги ч е с ки х  р аб отников  м ун и ц и п а л ьн ы х

образовательны х организаций

50620009 620.0701 0000000000  2 4 4 .2 2 6 (5 0 6 2 0 0 0 9 ) 0 ,0 0 6 000.00

И т о г о  по к о л у  ц е л е в о й  с у б си д и и 50620009 X 6 000,00 6 000,00

В с е го - О 84 300,00 84 300,00

Р уководитель (уполн ом оченное ли цо )

(у п о л н о м о че н н о е  л и ц о )

О тв е тств е н н ы й  исполнитель

"09я апреля 2019г.

v
(д о л ж н о с т ь )

\ > я  „ « r C V *  ,As ■яЛл 11 N ‘

и о  гл а в н о го  б ухгалтера М и ц е в и ч  И р и н а  Евгеньевна

(должность) (фамилия, инициалы)

Д уб о в ы х  Н адежда

Е го ровна

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

28 42 88

ОТМЕТКА ДЕПАРТА МЕНТА ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

(телефон)

(д о л ж н о с ть ) (р а с ш и ф р о в к а  п о д п и с и )

20 г.

Номер страницы 1
Всего страниц X